catus Generalis , ex Dominis Quarenię , & Cerretti,

virprudentia , fapientia,& præcipuè affabilitate ſum-

mus, fcripfit, & edidit fparfim Confilia Legalsa , quæin

vnum collecta efficerent Volumen.

Item. Inaugurales Orationes. Viuit vir ftudiofiffimus

inter Taurinenfes Aduocatos nemini fecundus.

HENRICVSde Bartholomaisà Secufia primo Ar-

1
Kk

chiepi
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chiepifcopus Ebredunenfis ( Ambrun ) atque indè

Cardinalis Oftienfis. Aduerte erraffe Ciacconium,qui

putauitfuiffe Gallum , ficut & Bellarminus : nam ip

forum opinio redarguitur; tum quia Secufia Ciuitas,

ex qua omnes
fatentur

ortum
, titulo

Marchionatus

,

& olim infignis , pofita eft in Pedemontio ad radices

Montis-Cinifi , nec iter vnius diei diftat ab Augu-

fta Taurinorum tum etiam quia Familia De Bartho

lomcis fuit nobilis inter Secufianas; nam inter Ab

bares antiquiffimiMonafterij de Noualicio ,quod eft

infignis Abbatiaolim Monachorum Sancti Benedicti,

nuncmex Congregationis Reformatę Sancti Bernar-

di Ordinis Ciftercienfis , legitur de anno 1 366 Ruffi.

nus de Bartholomæis de Secufia , qui in teftamento

Iacobi Principis Achaiæ ex Sabaudiæ Familia adnu-

meraturcum Epifcopo Taurinenfi executor teftame-

tarius . Ponuntur enim executores Teftamétarij Epi

fcopus Taurinenfis, & Ruffinus de Bartholomęis Ab-

bas Sancti Petri de Noualicio. Noualicium autem di-

ftat à Secufia tribus milliaribus. Vir fuit Henricus in

vtroque lure præftantiffimus , vocatus Fons Iuris , in

arte Oratoria eximius, morum integritate, & religio-

ne excellens , fcripfit

Summam, quæ vulgò Oftienfî's dicitur

Item ,fuadente Alexandro IV Pontifice Maximo , à

quo ( fiPlatinepræftanda Fides eft ) obfapientię, &

religio-
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religionisfama Cardinalitia fuerat donatus dignitate

Lecturas in 5.lib. Decretal. Gregory IX.

Bellarminus in lib, De Scriptoribus Ecclef. admit

tit quidemipfum fcripfiffe in libr. Decretal. fuadente

Alexandro IV, vult tamen creatum Cardinalem non

abAlexandro, fed ab Vrbano itidem IV , qui imme

diatè fucceffit Alexandro , vt afferit Ciacconius, qui

notat Alexandrum IV Cardinales non creaffe, Vrba-

nusautem IV non folùm ipfi Cardinalatumcontulit,

fed & Lombardię Legatione ornauit , inqua ita fe

follicitè, & laudabilitèr geffit, vt Ecclefiafticos ad Ro-

manaSedis tunc in magna pofitæ neceffitate fubfidia

conferenda continuis eloquentia , & gratia refertiffi

mis inflamauerit fermonibus , vt auctor eft Ciacco-